
Materiale consumabile pentru cabinete medicale scolare

I.D.: 90399762

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.200,69 RON - 4.200,69 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Aparat determinat glicemia ebsensor buc 1 226,89 226,89 2 Cearceaf de pat hartie unica folosinta buc 24 31,93 766,39 3 Pungi gel cald/rece buc 4 50,42 201,68 4 Pansamente adezive sterile 10 x 8 buc 4 30,25 121,01 5 Panglica metrica cu sistem de retragere buc 3 70,59 211,76 6 Lanterna uz medical buc 2 41,18 82,35 7 Fasa elastica diferite dimensiuni buc 5 30,25 151,26 8 Otoscop cu iluminare buc 1 638,66 638,66 9 Burete hemostatic buc 5 15,97 79,83 11 Alcool sanitar buc 60 6,30 378,00 13 Plasturi buc 20 9,24 184,87 14 Pansamente 10 x 15 cm buc 22 7,56 166,39 16 Tampoane buc 20 11,76 235,29 17 Compresse absorbante din material netesut 7,5x7,5 cm buc 10 25,21 252,10 18 Vata buc 15 13,45 201,68 19 Teste glicemie pentru aparat buc 4 75,63 302,52 TOTAL 4200,69
